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اصفهان-مریم مومنی، خبرنگار توسعه 
ایرانی : مدیرعامل شــرکت پالایش نفت 
اصفهــان در بازدید از شــهرک علمی و 
تحقیقاتی اصفهان گفت: مدیریت علمی 
باید چرخه ای از منطــق، تئوری و عمل 
را در بر گیرد. دکتر باقــری دیزج در این 

بازدید با تأکید بر اهمیــت ارتباط میان 
صنعت و دانشگاه اظهار داشت: مدیریت 
علمی باید چرخــه ای از منطق، تئوری و 
عمل را در بر گیرد. در حالی که تئوری ها در 
دانشگاه ها تولید می شوند، شهرک علمی 
و تحقیقاتی نقش حیاتــی در تبدیل این 

ایده ها به محصولات کاربردی ایفا می کند. 
این فرآیند نه تنها موجب ارتقای صنعت 
می شــود، بلکه با بازخوردهای اصلاحی، 

تئوری ها را نیز بهبود می بخشد.
به گزارش روابط عمومی و بین الملل 
شرکت پالایش نفت اصفهان ، دکتر باقری 
دیــزج در این بازدید با تأکیــد بر اهمیت 
ارتباط میــان صنعت و دانشــگاه اظهار 
داشــت: مدیریت علمی باید چرخه ای از 
منطق، تئوری و عمل را در بــر گیرد. در 
حالی که تئوری ها در دانشــگاه ها تولید 
می شوند، شهرک علمی و تحقیقاتی نقش 
حیاتی در تبدیل این ایده ها به محصولات 
کاربردی ایفا می کند. این فرآیند نه تنها 
موجب ارتقای صنعت می شــود، بلکه با 
بازخوردهای اصلاحــی، تئوری ها را نیز 

بهبود می بخشد.
وی با اشاره به سرعت رشد درشرکت 
پالایــش نفت اصفهــان و اهمیت تأمین 

فناوری های پیشــرفته افزود: همکاری با 
شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان می تواند 
به تأمین منابع لازم و تســریع پروژه های 
کلیدی ما کمک شایانی کند. این تعامل، 
فرصتی برای بهره  گیری از توانمندی های 
شــرکت های دانش بنیان و دستیابی به 

نوآوری های فناورانه فراهم می آورد.
دکتــر ابطحــی، رئیــس شــهرک 
علمــی و تحقیقاتی اصفهــان، نیزضمن 
خوشــامدگویی به هیئــت پتروپالایش 
اصفهان، بــر ضــرورت هم افزایی میان 
شرکت های دانش بنیان و صنعت تأکید 

کرد.
وی تصریح کرد: ظرفیت های موجود 
در شهرک می تواند پاسخگوی بسیاری از 
نیازهای فناورانه صنعت نفت و انرژی باشد 
و این تعامل می تواند دستاوردهای مهمی 

به همراه داشته باشد.
همچنیــن بازدیــد از نمایشــگاه 

توانمندی های شــرکت های مستقر در 
شــهرک علمی و تحقیقاتی، گفت وگو با 
نخبگان دانشــگاهی و پژوهشگران برتر، 
و بررســی روند پیشرفت شــرکت های 
موفق دانش بنیان از دیگر بخش های این 

رویداد بود.
در این بازدید دکتــر ابطحی رئیس 
شــهرک علمی و تحقیقاتــی اصفهان با 
معرفی شرکت های پیشــتاز در صنعت 
نفت، گاز و انرژی؛ خواستار ارتباط موثر 
پالایشــگاه با این نهاد علمی، پژوهشی و 

صنعتی شد.
گفتنی اســت شــرکت دانش بنیان 
مشعل پویا به عنوان یکی از زیرمجموعه 
هــای هلدینگ پتروپالایــش اصفهان با 
همکاری شــهرک علمــی و تحقیقاتی 
اصفهان در سال ۱۴۰۲ اقدام به تاسیس 
پردیس فناوری نفت و انرژی نصف جهان 
کرده است که با رویکرد توسعه دانش بنیان 

و افزایش ارزش افــزوده در زنجیره نفت و 
انرژی در مجاورت پالایشگاه اصفهان در 

حال احداث است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان

همکاری باشرکت های دانش بنیان درتسریع پروژه های کلیدی  موثر است
مدیرعامل 

شرکت پالایش 
نفت اصفهان 
در بازدید از 

شهرک علمی 
و تحقیقاتی 

اصفهان گفت: 
مدیریت علمی 
باید چرخه ای از 

منطق، تئوری 
و عمل را در بر 

گیرد.

استانها

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: در آستانه 
چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، مراسم آغاز 
احداث نیروگاه های خورشیدی تجمیعی با هدف اشتغال زایی 
برای مددجویان تحت پوشــش بهزیستی اســتان اصفهان 
برگزار شد. این طرح که با مشارکت شرکت... در آستانه چهل و 
هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، مراسم آغاز احداث 
نیروگاه های خورشیدی تجمیعی با هدف اشتغال زایی برای 
مددجویان تحت پوشش بهزیستی استان اصفهان برگزار شد. 
این طرح که با مشارکت شــرکت توزیع برق استان اصفهان و 
بهزیستی به اجرا در می آید، گام مهمی در راستای توانمندسازی 

افراد کم برخوردار و کاهش ناترازی انرژی محسوب می شود. به 
گزارش اقتصاد بازار، در مراسمی که با حضور مدیرعامل شرکت 
توزیع برق استان اصفهان برگزار شد، عملیات اجرایی احداث 
۶ نیروگاه خورشیدی تجمیعی در شهرستان های فلاورجان، 

نایین، چادگان، سمیرم، دهاقان و کاشان آغاز شد. 
این نیروگاه ها بــا ظرفیت کلی ۱۵۰۰ کیلــووات و هدف 
اشــتغال زایی برای ۲۵۰ نفر از مددجویان بهزیستی احداث 
خواهند شــد. محمد مرادی، مدیرعامل شــرکت توزیع برق 
اســتان اصفهان، در این مراســم ضمن تبریک ایام الله دهه 
فجر، بر اهمیت مشــارکت مردم و دســتگاه های مختلف در 
توســعه انرژی های تجدیدپذیر تأکید کرد. وی اظهار داشت: 
"حرکت جهــادی نهضت احداث نیروگاه های خورشــیدی 
توسط مردم، صنایع و دستگاه هایی همچون بهزیستی و کمیته 
امداد، سرعت گرفته اســت و این امر می تواند نقش موثری در 
رفع چالش ناترازی انــرژی ایفا کند." مرادی همچنین افزود: 
"با انعقاد تفاهم نامه های همکاری، فصل جدیدی در راستای 
مشارکت و بهره مندی اقشار کم برخوردار از مزایای انرژی های 

پاک گشوده شده است." 

آغاز احداث نیروگاه های خورشیدی در اصفهان؛

گامی نو در راستای توانمندسازی مددجویان بهزیستی

خبر

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: فریدون همتی، 
نماینده مردم ایلام، ایوان، چرداول، ســیروان، هلیلان،مهران، 
ملکشاهی و چوار در مجلس شورای اسلامی با حضور در شرکت 
آب و فاضلاب اســتان ایلام با مدیرعامل ابفای دیدار و پیرامون 

مسایل مربوط به تامین آب شرب استان گفت و گو کردند.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، 
»محمد محمدی« در دیدار با نماینده مردم حوزه شمالی استان 
ایلام در مجلس شورای اسلامی، گزارشی از وضعیت تامین آب 

شهرها و روستاها و اقدامات انجام شده در استان ارائه کرد.
وی با تأکید بر ضرورت اصلاح و بازسازی شبکه های فرسوده 
توزیع آب شهر ایلام، گفت: شــبکه توزیع آب شرب شهر ایلام 
۴۳۰ کیلومتر طول دارد که ۲۰۰ کیلومتر آن معادل ۴۵ درصد، 

فرسوده بوده و نیاز به بازسازی دارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان ایلام افزود: منابع 
داخلی این شرکت برای بازسازی و تامین مالی اصلاح شبکه های 
فرسوده کفایت نمی کند و بنابراین ضرورت دارد که منابع مالی و 

ردیف اعتباری ملی برای این منظور تقویت شود.
محمدی با تشریح وضعیت آبی در سایر شهرستان های استان 
بیان کرد: در بخش سیوان شهرســتان ایلام، برخی روستاهای 
ارکوازی میانه در شهرستان چوار، بخش آسمان آباد در شهرستان 
چرداول، بخش هایی از شهرستان های هلیلان، سیروان، ایوان و 

مهران با مشکلات کم آبی مواجه هستند.
وی یادآور شــد: شــرکت آب و فاضلاب اســتان مطالعات 
کارشناسی و برآورد هزینه را برای رفع مشکل کم آبی و تامین آب 

پایدار در این مناطق تا افق سال ۱۴۲۵ انجام داده است که البته 
مستلزم تأمین اعتبار بوده و نمایندگان مردم استان در مجلس 
شورای اسلامی می توانند نقش مهمی در تامین و تخصیص اعتبار 

لازم ایفا کنند.
نماینده مردم شهرستان های ایلام، ایوان، سیروان، چرداول، 
مهران، ملکشاهی، هلیلان و چوار در مجلس شورای اسلامی نیز 
در این دیدار گفت: ظرفیت بهره برداری از سامانه گرمسیری برای 
تامین آب شهرهای ایلام، چوار و حومه، صالح آباد، مهران و دهلران 
ایجاد شده و تلاش می کنیم با اخذ اعتبارات لازم، آبرسانی به این 

مناطق انجام شود.
»فریدون همتی« با تاکید بر جــذب اعتبار از محل اعتبارات 
تنش آبی وزارت نیرو، گفت: کم آبی شهرستان چرداول و سیروان 

از سد چناره، ملکشاهی و بخش ســیوان از سد ایلام و بخشی از 
آب شرب شهرستان چوار و حومه از سامانه گرمسیری برطرف 

خواهد شد.

به منظور بررسی مسایل مربوط به تامین آب شرب استان انجام شد؛

دیدار نماینده ایلام در مجلس  با مدیرعامل آبفا استان

خبر

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر مخابرات منطقه مرکزی گفت: ۱۴۰ کیلومتر فیبر نوری از ابتدای امسال تاکنون در 
نقاط مختلف این استان اجرا شده است. علیرضا لطفی افزود: ۲ هزار و ۲۴۰ پورت اینترنت پرسرعت )ADSL/VDSL( نیز در این 
مدت ظرفیت سازی شد. وی بیان کرد: ۶۳۶ مشترک دیتای تجاری هم از ابتدای امسال به مشتریان در این استان واگذار شده است. 
مدیر مخابرات منطقه مرکزی ادامه داد: ضریب دسترسی باند پهن براساس خانوار در استان مرکزی، ۳۲ و ۳۰ صدم درصد است. 
لطفی اظهار کرد: ظرفیت  سرویس اینترنت پر سرعت FTTH استان مرکزی، ۶۴ هزار و ۱۳۲ پورت است که از این میزان، ۳۰ هزار 
و ۳۲۰ پورت در ۱۶ شهر اراک، ساوه، آشتیان، تفرش، خمین، دلیجان، آستانه، شازند، مهاجران، فرمهین، کمیجان، پرندک، زاویه، 
مامونیه، محلات و جاورسیان، از ابتدای امسال تاکنون به مشتریان واگذار شده است. وی گفت: تاسیس ۲ سایت جدید شهری و 
)uso(و ارتقاء تکنولوژی ۱۲ سایت روستایی )uso( ارتقا تکنولوژی ۱۲ سایت شهری همراه اول، ایجاد ۱۹سایت جدید روستایی
همراه اول و ظرفیت سازی و بهسازی ۶ هزار و ۳۴۲ شماره تلفن ثابت به منظور ارایه سرویس به مشتریان، از دیگر اقدامات صورت 

گرفته در سال جاری است. هم اکنون ضریب نفوذ تلفن ثابت در استان مرکزی ۴۰ و ۳۱ صدم درصد است.

مدیر مخابرات منطقه استان مرکزی خبر داد:  

اجرای ۱۴۰ کیلومتر فیبر نوری در استان مرکزی
یزد-علیرضا عسگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی : برای اولین بار کشت گیاه دارویی آنغوزه در راستای طرح جهش تولید 
در دیمزارها در سطح نیم هکتار در روستای کذاب آغاز شد. کشت گیاه دارویی آنغوزه در راستای طرح جهش تولید در دیمزارها 
و به صورت آزمایشی در روســتای کذاب بخش خضرآباد آغاز شد. این طرح با همکاری شورای اســلامی روستای کذاب و جهاد 
کشاورزی شهرستان اشکذر در سطح نیم هکتار شروع شده و در صورت استقبال کشاورزان، تا ۳ هکتار افزایش خواهد یافت. مدیر 
جهاد کشاورزی شهرستان اشکذر ضمن اشاره به اهمیت این اقدام گفت: »کشت گیاهان کم آب خواه مانند آنغوزه که با کمترین نیاز 
به آب رشد می کند، به اصلاح الگوی کشت استان یزد کمک خواهد کرد. این گیاه، علاوه بر ارزش دارویی و اقتصادی، با صرفه جویی 
در مصرف آب، فرصت های شغلی جدیدی برای روستاییان ایجاد می کند.« وی افزود: »زمان مناسب کاشت این گیاه دارویی در 
یزد از نیمه آذر تا پایان دی ماه است، اما با استفاده از روش های خاصی مانند خیساندن بذر، امکان کاشت آن تا پایان اسفند نیز وجود 
دارد.« با توجه به شرایط اقلیمی استان یزد، این گیاه می تواند تا ۴ تا ۵ سال پس از کاشت، برای بهره برداری از شیره اش آماده شود و 

سهم قابل توجهی در توسعه صنعت کشاورزی و ایجاد اشتغال در مناطق روستایی ایفا کند.

در راستای طرح جهش تولید در دیمزارها صورت گرفت:

آغاز کاشت گیاه دارویی آنغوزه در روستای کذاب شهرستان اشکذر

شهردار محمدیه تاکید کرد : 

استفاده از ظرفیت مدارس در راستای 
تحقق حقوق شهروندی در محمدیه

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار 
محمدیه گفت: استفاده از ظرفیت مدارس در راستای تحقق 
حقوق شــهروندی ضروری اســت و مورد تاکید مدیریت 
شهری این شهر قرار دارد. به گزارش خبرنگارما؛ محمد پیری 
در جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان البرز اظهار 
داشت: اهمیت فرهنگ باید از سنین کودکی تبیین شود و 
این امر با تعامل آموزش و پرورش محقق خواهد شد. شهردار 
محمدیه بر لزوم انجام کار اصولی در زمینه آموزش قوانین 
شهروندی تاکید کرد و افزود: تحقق شــعار شهروندی با 
فرهنگ  سازی و تعامل با آموزش و پرورش محقق خواهد شد 
و مدارس ظرفیتی به  عنوان مراکز آموزش حقوق شهروندی 
و کانون تربیتی در محلات محسوب می شوند. وی تصریح 
کرد: تعامل مدیریت شهری محمدیه با آموزش و پرورش 
مطلوب اســت و امیدواریم برای افزایش سرانه فضاهای 

آموزشی در مهرگان اقدام و پیگیری لازم صورت گیرد.
    

شناسایی تعداد ۴ هزار و ۹۰۰ فقره انشعاب 
غیر مجاز آب در البرز

کرج-معصومه امیــن زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز از شناسایی 
تعداد ۴هزار و ۹۰۰ فقره انشــعاب غیــر مجاز طی مدت 
زمان ۱۰ ماهه سال ۱۴۰۳ در ســطح استان خبر داد. رویا 
نادری نامداری گفت: با هدف جلوگیری از تضییع حقوق 
مشترکان و کاهش میزان آب بدون درآمد ، از سال گذشته 
پویش مقابله با انشــعابات غیر مجاز آب در ســطح استان 
البرز جهت شناسائی و قطع انشعابات غیر قانونی اجرا شده 
است. وی افزود: ایجاد انشعابات غیر مجاز علاوه بر به خطر 
انداختن سلامت و کیفیت آب مشــترکین قانونی ، سبب 
ایجاد خسارت به زیر ساخت آبرسانی و افزایش هزینه برای 
شرکت های آب و فاضلاب می باشــد. مدیر عامل شرکت 
آبفا اســتان البرز بیان کرد: تاکنون از مجموع چهار هزار و 
۹۰۰ رشته انشعاب غیرمجاز و تخلفات انشعابی شناسایی 
شده در این مدت زمان ، تعداد یکهزار و ۶۵۰ انشعاب قطع و 
جمع آوری و تعداد دو هزار و ۴۰۰ رشته نیز به انشعاب مجاز 

تبدیل شده است.
    

 بازسازی ۱۲۴ کیلومتر 
از شبکه آب استان کرمان

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان کرمان از بازسازی ۱۲۴ کیلومتر 
از شبکه آب توزیع آب در این اســتان خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی شرکت آبفای استان کرمان، علیرضا عبدیان 
با اشاره به کاهش بارش ها و استمرار خشکسالی ها در کرمان 
بر ضرورت جلوگیری از هدررفت آب تاکید کرد و افزود: به 
منظور کاهش هدررفت آب  از ابتدای سال جاری عملیات 
توسعه و بازسازی در سطح اســتان در حال اجرا است و تا 
کنون ۵۳ کیلومتر از شبکه توزیع آب شهری و ۷۱ کیلومتر 
از شبکه روستایی بازسازی شده اســت. وی ادامه داد: در 
همین راستا در بخش توسعه شبکه آب شرب نیز در سطح 
اســتان کرمان ۱۱۱ کیلومتر عملیات اجرا شده که از این 
رقم ۸۴ کیلومتر آن مربوط به بخش شهری و ۲۷ کیلومتر 
مربوط به بخش روستایی است. مدیرعامل شرکت آبفای 
کرمان با اشاره به اهمیت اصلاح و بازسازی و توسعه خطوط 
انتقال آب در پیشگیری از بروز حوادث و اتفاقات گفت: برای 
کاهش اتفاقات و جلوگیری از هدررفت آب ناشی از حوادث، 
۲۲ کیلومتر از خطوط انتقال آب آشامیدنی بازسازی شد 
و عملیات توســعه خطوط انتقال آب به طول ۷۵ کیلومتر 
در سطح استان اجرا شــد که ۵۷ کیلومتر در شهرها و ۱۸ 

کیلومتر در روستاها انجام شده است.
    

شهردار آبیک :

 اولین پارکینگ عمومی آبیک به زودی 
بهره برداری می شود

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار 
آبیک گفت: اولین پارکینگ عمومی این شــهر تا یک ماه 
آینده به بهره برداری می رسد. به گزارش خبرنگارما؛ سعید 
وزیری نژاد اظهارداشت: ماه گذشته با یکی از صاحبان زمین 
در معبر اصلی شهر آبیک برای ایجاد پارکینگ توافق شد که 
در حال حاضر به دنبال نظر کارشناسان رسمی دادگستری 
برای قیمت گذاری برای اجاره هستیم. وی اضافه کرد: بعد از 
پاسخ کارشناسان و گرفتن مصوبه شورای شهر، پیش بینی 
می شــود که این پارکینگ تا یک ماه آینده، مورد استفاده 
قرار گیرد. وزیری نژاد تصریح کرد: در شرایط کنونی ایجاد 
یک پارکینگ برای شهر کافی نیست و تلاش می کنیم با 
مالکانی که در معبر عمومی و اصلی زمین دارند برای احداث 
پارکینگ توافق شود. وی اظهار امیدواری کرد: تا سال آینده 
تعداد ۲ تا ۳ پارکینگ دیگر در این شهر احداث خواهد شد.

یزد-علیرضا عســگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی : 
مدیر دفتر بازرسی وپاسخگویی به شکایات شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور گفت: استان یزد کم شکایت ترین استان 
ما در کشور است که نشان دهنده رضایت مردمی استان از این 

شرکت می باشد.
محرمی راد مدیر دفتر بازرســی و پاسخگویی به شکایات 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ضمن بازدید از فعالیت 
ها و مجموعه های مختلف، شرکت آب و فاضلاب استان یزد را از 
استان های با کمترین شکایات مردمی از آب و فاضلاب عنوان 
کرد و گفت: این موضوع نشان دهنده رضایت مردمی استان از 
شرکت آبفای یزد است و همچنین می تواند الگویی برای پیاده 

سازی فعالیت های این شرکت در سایر استان ها نیز باشد.
او افزود: هدف از این بازدیدها تحقق اهداف کلان شرکت 
های آب و فاضلاب در راســتای خدمت رســانی به مردم و 
همچنین بروزرسانی و کارآمدی فرآیندهای مدیریت اجرایی 

در این شرکت ها است.
مدیر دفتر بازرســی و پاسخگویی به شــکایات شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور با بیان اینکه زمان پاسخگویی 

به شکایات در آبفای یزد بین ۳ تا ۴ روز و پایین تر از میانگین 
کشوری است، گفت: یکی از شــاخص های ما برای ارزیابی 
شرکت ها سرعت رسیدگی به شکایات و خواسته های مردم 
اســت که با بهبود فرآیندهای مدیریتی، کیفیت خدمات و 

رضایت مشترکین نیز ارتقاء پیدا می کند. 
محرمی راد نظارت را یکی از ارکان مدیریت بیان کرد و اظهار 
داشت: مدیران علاوه بر نظارت دستگاه ها و نهادهای نظارتی، 
باید با اجرای خود نظارتی در مجموعه و فرآیندهای مدیریتی 
خود در جهت بهبود مســتمر در اصول بهره وری شرکت گام 

بردارند.

مدیر دفتر بازرسی و پاسخگویی به شکایات شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور مطرح کرد :

آبفای یزد پیشگام در رضایت مردمی

خبر

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: معاون 
گردشگری و سرمایه گذاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی کردستان بر لزوم ســامان دهی نمازخانه های 
عمومی استان به ویژه نمازخانه های بین راهی برای خدمات دهی 

و رفاه حال مسافران و گردشگران نوروزی تأکید کرد.
 آرمان وطن دوســت در جلســه کارگروه بررسی وضعیت 
نمازخانه های بین راهی استان که با حضور دبیر ستاد اقامه نماز 
کردستان و نماینده ادارات مربوطه برگزار شد،  گفت: نظر به اینکه 
کردستان همواره استانی گردشــگرپذیر بوده ضرورت دارد در 
پیک سفرهای نوروزی، تمام دستگاه های ذی ربط نسبت به رفع 
مشکلات نمازخانه های بین راهی و سرویس های بهداشتی اقدام 

عاجل کنند.

معاون گردشــگری و سرمایه گذاری کردســتان با تأکید بر 
پیگیری نصب تابلوهای راهنمای ســرویس های بهداشتی در 
مسیرهای اصلی تردد مســافران، اظهار کرد: نظافت، بهداشت 
و فراهم کردن امکانات موردنیاز نمازخانه ها، توجه به سیســتم 
گرمایشی و سرمایشــی، تعمیر و رعایت بهداشت سرویس های 
بهداشتی و داشتن متصدی متعهد، ازجمله مواردی است که باید 

در پیگیری ها و بازدیدهای نظارتی با جدیت دنبال شود.
 او با اشاره به پیگیری ایجاد سرویس های بهداشتی در مسیر 
مقاصد و مناطق نمونه گردشگری استان، افزود: امکان سنجی و 
نیازسنجی وضعیت دقیق جانمایی سرویس های بهداشتی در 

دستور کار قرار گرفته است.
مدیر ســتاد اقامه نماز کردســتان هم در این جلسه عنوان 

کرد: اماکن عمومی از جمله نمازخانه هــای بین راهی به نوعی 
نشان دهنده ســطح فرهنگ اســتان برای پذیرایی از مسافران 
است و با توجه به اهمیت این موضوع، سامان دهی این اماکن باید 

به صورت ویژه مدنظر قرار گیرد.
 اکبر عظیمی با تاکید بر نظارت بر مجتمع ها و نمازخانه های 
بین راهی توسط کارشناســان مربوطه یادآور شــد: زمانی که 
مهمان وارد استان می شود، می طلبد زمینه و امکانات لازم برای 

خدمات دهی به آنها به ویژه شرایط اقامه نماز مهیا باشد.
مدیر ستاد اقامه نماز کردستان گفت: بهبود وضعیت نمازخانه 
مجتمع های بین راهی، پمپ بنزین ها و تفرجگاه ها در اســتان 
باید هرچه سریعتر و قبل از آغاز سفرهای نوروزی در دستور کار 

متولیان امر قرار گیرد.

او اظهار کرد: تمام نهادها و دســتگاه ها با مشارکت یکدیگر 
تلاش کنند تا مردم در مســافرت های خود به اســتان در وقت 
نماز با آسودگی خاطر در نمازخانه های بین راهی برون شهری و 

درون شهری به اقامه نماز بپردازند.

 معاون گردشگری و سرمایه گذاری اداره کل میراث فرهنگی استان تاکید کرد : 

لزوم سامان دهی نمازخانه  های کردستان برای رفاه حال مسافران نوروزی

خبر

ساری-درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیرعامل آب و 
فاضلاب مازندران گفت: برای اتمام پروژه آبرسانی خجیرود بخش 

بندپی شرقی بابل ۳۲۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

بهزاد برارزاده عملیات اجرایی این پروژه آبرســانی را شامل 
احداث ۱۶ کیلومتر خط انتقال به همراه ساخت ۳حوضچه بتنی 

به حجم ۶۰ متر مکعب و بهسازی یک دهنه چشمه بیان کرد.

وی اظهـار داشـت: تاکنـون عملیـات اجرایـی بیـش از ۹.۵ 
کیلومتر خط انتقال انجام شـده اسـت و بـرای اتمام ایـن پروژه 
آبرسـانی اجـرای ۶.۵ کیلومتـر خط انتقـال به همراه بهسـازی 
چشـمه و احـداث حوضچه هـا باقی مانـده کـه با تلاش شـبانه 

روزی در حـال اجراسـت.

وی افزود: تاکنون برای اجرای پروژه خجیرود بابل بیش از ۲۸۰ 
میلیارد ریال اعتبار هزینه شده و برای اتمام این پروژه ۳۲۰ میلیارد 
ریال اعتبار نیاز است که که تا پایان اردیبهشت سال آینده به اتمام 
می رسد و شاهد پایداری آب شرب بیش از دو هزار و ۸۰۰ مشترک 

شهر گلوگاه و ۱۴ روستای تحت پوشش خواهیم بود.

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران:

۳۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای آبرسانی خجیرود بابل نیاز است

خبر


